secure: sine suspitione secure res... contradantur 87, 48.

securitas: nulla... sollicitudine... securitas conturbatur 10, 101; cum... nulla catena fidei... de securitate intulerit 87, 67.

securus: securi de Domino *thp* 30; securi... sine consulatione alterius 1, 5; pugnam indocti* et securi inuadunt 1, 12; cum securi... quaerunt panes comedere 1, 61; securi quod... sint... reformantes 1, 67; se reddunt securos 7, 36; de... utilitatibus... reddunt securi 7, 54; securi de ispe retributionis 10, 56; ut securus sit de... praeparandis 11, 6; de... custodiendis ratiociniis... securus 11, 14; non... secura possunt esse fossata 15, 4; de praeparandis... usibus... securus 16, 19; de apparandis necessariis... securi 20, 7; securus uel elatus de ordine 22, 10; securi fratres... iam... repaudent 33, 16; securi... de factis matutinis 53, 6; annuas pensiones securi suscipere 86, 24; a securis de se... spectandus 87, 74; securus pergat... ad Dominum 91, 10; securus de portione sua 91, 39; securus de solo honore 92, 46; securus de lupi uoracibus faucibus* 93, 21; usque hodie fuisti securus 93, 23; iam de designato honore securus 93, 75.

secus: *secus introitum*... posita est 10, 35; *secus abbatem stare* 22, 1; *secus abbatem*... stent 22, 9; in suas *secus se* sedeant mensas 53, 32; *secus se* sedere faciat 92, 34; iubeat *secus se*... stare 92, 35; *secus abbatem* sedeat 93, 63.

sed: non os meum sed... Deus *pr* 5; non... Euam sed diuinam... legem *th* 23; non in... sed in *th* 24; non solum... sed... iudicemur *thp* 3; non solum... sed et moribus *thp* 14; non quod... sed...ipse sanctificet *thp* 16; non... meam sed eius *thp* 34; sed *lamen non sicut ego uolo sed sicut thp* 38; non... meam sed huius *thp* 49; uoluntatem suam non faceret sed iussa patris *thp* 50; non inueniatur... sed sit *thp* 53; cupit... sed si *thp* 61; sed libera nos *thp* 75; cupit perficere... sed si... mereamur *thp* 76; si... non... tradamus... sed... dicamus *thp* 79; ut non solum... sed... tradat

thp 4; sed interrogemus *thp* 19; non... sed... non a se... sed a Domino... aestimantes... magnificet *thp* 25; non nobis sed nomini tuo *thp* 26; nolo... sed conuertatur *thp* 38; habitandi... sed si compleamus *thp* 39; non... sed... probatione 1, 3; nulla regula adprobati... sed... molliti 1, 6; non dominicis* sed suis 1, 8; non... sed ad laborem 1, 32; non... necessitas sed... uoluntas 1, 60; sed accepistis spiritum 2, 3; non... ausu... sed iussione 2, 43; nullus... arbitrio sed omnes sub imperio 2, 50; non sibi... sed Domino 2, 51; non facere sed... sufferre 3, 35; non solum non... sed magis 3, 37; non... sed plus 3, 49; non... antequam sit prius esse 3, 68; non... solis... sed... Dei 3, 85; non... sed abundantia deitatis 3, 87; non... adpetuntur... sed... insuper... sapet 3, 89; non... sed opera... diaboli 5, 11; sed... paucis conuenit 7, 2; sed... non reddat attonitos sed moneat 7, 10; non reatui sed... reuerentiae 7, 17; non Deo sed arbitrio 7, 30; non... sed respondent 7, 38; non... sed... alieno iudicio 7, 48; non solum...sed etiam 7, 50; non...meam sed eius 7, 51; non solum de... sed et de 7, 53; non...sed...trahentes 7, 58; sed...tunc acceptabilis erit... si 7, 67; non solum...sed et Deo* 7, 71; stare non potest...sed cadens 8, 16; ut non solum...sed ne 9, 15; non...debere sed...debere 9, 19; non... sed si quis est ad 9, 30; non...sed magistro 9, 38; sed quia 9, 48; sed quid? 10, 4; sed et desideria carnis 10, 12; non...sed...emitetur...non... meam sed huius 10, 43; licent sed non...expediunt...licent sed...redigat 10, 48; non solum... sed et 10, 49; sed... superamus 10, 56; sed et... adimplentes 10, 59; non solum... sed etiam 10, 68; non solo corde sed etiam 10, 82; non... sed amore 10, 90; non in... sed in 10, 113; sed ne... inficiat* 11, 2; sed monebat 11, 33; sed talis mittatur 11, 38; non... sed si quis est ad 11, 52; non potest sed... seruatur 11, 59; sed sicut sermo 11, 68; non... sed paenitentiae 11, 76; sed... sumentes... credamus 11, 99; nolite... sed quaerite 11, 103; iam non... fratris sed heretici 13, 2; non... filii... sed operarii 13, 3; non... sed magis gloriatu est 13, 18; non... sed praeualuit 13, 33; non merentur sed sint 13, 73; non pro... sed pro 14, 9; non... sanis... sed his 14, 12; non septiles sed septuagies septies 14, 15; nolo mortem... sed conuertatur 14, 41; non... neque... sed miserentis 14, 56; sed tamen das 14, 57; non... sed... bapulare 14, 79; non... sed scommunicari 14, 80; nec... dignum est... sed decenter efficitur 15, 3; non repellunt sed... continent 15, 5; ne... pudeat... sed... indigent 15, 16; non solum... sed et 15, 37; nullus pereat sed... euadant 15, 45; monet non...sed hoc ammonet 16, 14; quia... non uidi... sed magis... miseretur 16, 24; sed et si 20, 4; nullus communicet sed statim petant 21, 2; non sit... sed sit 21, 14; non permittatur...sed leuetur 22, 7; ut non... sed... contentant 22, 11; ut nullus... sed sit omnibus 23, 40; non... sed semoti... manducet 23, 46; sed... non legat 24, 2; non... sed in omni uerbo 24, 5; non solum... sed etiam 24, 23; non... sed... intendat 24, 37; sed et... quouis die 26, 11; non... sed ad... mensuram 27, 23; sed... oportet 27, 40; cognoscitur... ignorasse sed... ordinauit 28, 4; sed... debet 28, 17; sed... permittimus 28, 24; sed ecclesiis clauditur 28, 46; sed ne forte 30, 17; sed... cauendum est 33, 3; sed... agendum est 33, 7; non solum... sed etiam 33, 14; non... sed potius occisi 33, 21; usque... sed melius usque 33, 28; sed... caueatur 33, 42; ne... conuinentur...sed...debere 33, 43; non conuinent

sed conternent 33, 46; sed... sic debet dici 34, 4; sed... gratiarum actio est 33, 3; sed matutini... flant 39, 4; sed... cum alleluia... inponatur 40, 2; non... sed... per gratiarum actione praeuentur 43, 2; sine antifana... sed... cum antifana 43, 3; sed... illos dies 45, 4; non solum... sed et corde 47, 20; ne... iactentur sed debere 47, 22; non inante sed... retro 48, 7; sed propter quod 49, 2; sed... consideret 53, 5; non... sed in ferculis 53, 7; sed sint ergo 53, 18; non... sed soli ipsi 53, 37; non... sed in omni uerbo 53, 41; non uadant sed ibi... dicant 55, 4; non cum... sed cum 55, 10; sed... debent moneri 56, 17; non praetereat sed agatur 56, 20; sed ita tamen 59, 4; non solum... non... sed etiam 59, 10; uini sed et aliarum rerum 60, 4; non permittimus... sed... expectet 61, 14; non uocentur sed... accipiant 69, 2; non... sed... se urserint 72, 3; sed hoc ut diximus 73, 5; non utilitas... sed neglegentia 73, 14; non... sed etiam... cessent 75, 3; sed... legat 75, 5; nec gratis... sed in labore 78, 20; non quasi... sed ut... daremus 78, 21; nihil operantes sed curiose agentes 78, 23; non solum... sed et miseri 78, 27; si non... uoluerint... sed... uoluerint 79, 29; non occasione sed uoluntate 80, 8; non ad lusum sed ad usum 81, 25; sed quibus... contulit donum 82, 4; sed de illa... aeterna 82, 9; non... sed... perseuerant 82, 10; non cogitatur sed... desiderari 82, 13; nolite... sed quaerite 82, 15; nihil... liceat... sed... formam licentiae... adiudicet 83, 7; non... sed... admoniti 83, 12; non... sed magis per scandalum 83, 19; non... sed etiam... consentiant 85, 5; non propter... sed ne... possit 85, 7; nescit... sed... expendit 86, 3; non de... sed de 86, 9; non... sed... sperare 86, 13; sed quia 86, 18; non uidemur... sed... uidemur 86, 22; non... sed... ibi sit 87, 7; sed quia 87, 12; non solum... sed etiam 87, 46; non... sed... remoretur 87, 60; mihi nihil... sed Deo 89, 11; non suam sed Dei... uoluntatem 90, 11; si... reclaudat sed... expectat 90, 17; poterit... sed post hoc... suscipiet 90, 18; non... sed... Dei... magistate 90, 19; non... sed abundantia deitatis 90, 23; non... sed... hoc... sapet 90, 25; ut... non... sed... cogemur 90, 38; non... sed... sciat 90, 70; nolite... sed prius probate 90, 71; sed monens... dicat 90, 74; nihil... praeiudicant... sed... tunc... mutabis 90, 75; sed quia 91, 9; non ideo... sed ut 91, 28; sed quia 91, 45; non in... arbitrio sed Dei obedientiae 92, 10; non in... sed in 92, 11; (ita in utroque uersu usque) 92, 25; non solum meo sed et Dei 92, 26; nullus designatur sed... promittitur 92, 41; non... sed super candela-brum 92, 60; uel... sed et uulnera 93, 22; sed hoc... adsumat 93, 49; ut non... sed... praebat 93, 51; non... sed... elegerunt 93, 60; ordinauit sed constituit... non permisit 93, 62; sed... 93, 69; ...non suo iudicio... sed iussu prioris... tunc... credat se posse 93, 70; non... sed... deterioratum 93, 76; a nullo... esse redemptum sed... integre pandere 94, 9.

sedecim: ut flant XVI inpositiones 33, 30; iste XVI inpositiones 33, 31; omnes ueniunt XVI 36, 4; XVI diei inpositiones 36, 8; ut* flant XVI inpositiones 44, 3.

sedere: ad mensam... sedentes 9, 26; sedens ambulans uel stans 10, 83; cum sedent ambulans uel stant 11, 29; sedeat... super os tuum sapientia 11, 57; sedete ambulate et state 11, 86; sedens aduersus fratrem tuum 13, 23; ad mensam... sedeat 16, 43; mensa in qua sedebat* 16, 44; sedentibus ad ordinem* fratribus 19, 21; leuetur a mensa cum sederit

22, 7; in sua mensae cathedra sedeat 23, 1; sedeant tacentes 23, 5; sedeat tacitus 23, 10; sedeant una cum cellarario 23, 20; ad mensam ubi sedebant 23, 26; sedeant suis locis tacite 23, 30; non sedeat ad mensam 23, 46; cum... in sua cathedra sederit 24, 8; sedeat et ipse in sella 24, 13; quamdiu... sederit ad mensam 24, 38; sedenti abbati... dicant 25, 3; qui... ad mensam ipsius sedent 25, 8; cum sederint ad mensas 27, 1; in sua sedeat cathedra 27, 12; antequam sedeat 27, 16; sicut conserunt sedere 27, 17; artibus cotidie sedeant 50, 73; iuxta iubeantur sedere 53, 8; inter alios fratres... sedere 53, 9; secus se sedeant 53, 32; in quo stant aut sedent 55, 18; ante sedentes... laicos 58, 5; ubi... aut sedent aut stant 65, 2; et complens sedeat 76, 4; ad mensam abbatis sedeant 84, 1; secus se sedere 92, 34; in cathedra sedeat praecessoris 93, 37; secus abbatem sedeat 93, 63.

sedes: sedem... animae in cordis... radicem fundatam 8, 7.

seditio: uniuersos in seditione exagitet 94, 5.

segester: sint... cucullae segestri 81, 21.

seipsum: diligere proximum tamquam seipsum 3, 2.

sella: resedeat in sella cum codice 23, 11; sibi ordinet sellam et... sedeat... in sella cum codice 24, 13.

semel: semel dictae benedictioni 9, 4; uitam aeternam semel moriendo emerunt 10, 117; semel et secundo uel tertio... monitus 12, 2; cui semel crucifixus est mundus 91, 62.

semen: non uidi... semen eius egens panem 16, 23; cum cymino uel apii semine 53, 6.

semetipsum, u. -met-.

seminare: qui seminant in lacrimis 11, 78; neque arant neque seminant 11, 105; qui seminant in lacrimis 53, 20.

semita: in multifaria separentur semitas 56, 15; semitas tuas edoce me 57, 21; per fice gressos meos in semitis tuis 57, 22; semitas tuas edoce me 66, 2; gressos meos in semitis tuis 66, 3; non declinauerunt semitae nostrae 90, 35.

semote: nullus... semuti... manducet 23, 40; semoti... manducet 23, 46; semuti in uno uaso... mittatur 27, 50; semotae cocta... pulmentaria 53, 32; semote... manducent 73, 8; cella... semote in monasterio constituatur 79, 1.

semotus: loco... qui sit semotus 57, 17.

semper: custodiat ea semper *thp* 18; sua uoluntas semper perficiatur *thp* 30; semper debere bene tractari *thp* 36; per diuersa semper uagando 1, 74; cum... doctoribus est semper 1, 88; hoc semper egit 1, 92; semper meminere debet 2, 1; memor semper... quia 2, 6; illam semper formam seruare 2, 23; meminere... semper quod est 2, 32; huius semper iussionibus... militarunt 2, 35; semper cautus esse 2, 37; timens semper futuram discussionem 2, 39; illud semper scire nolentes 7, 45; ipsam semper... inuitare 8, 9; sum mihi semper sollicitus 9, 24; non... praecipis sit semper in lingua 9, 28; sibi ante oculos semper ponens 10, 10; semper sit memor... animo suo semper reuoluat* 10, 11; semper... respici omni hora 10, 13; semper esse praesentem 10, 14; dicat sibi semper 10, 19; semper esse praesentem 10, 20; 10, 24; 10, 34; semper respicit 10, 38; ego semper tecum 10, 67; semper

dicat 10, 71; humilitatem... semper indicet 10, 82; inclinato semper capite 10, 83; dicens sibi... semper illud 10, 85; *prata*... semper... *affluunt* 10, 96; numquid semper tacebo? 14, 46; ultro semper debent... exquirere 15, 14; ut confusus... semper habeatur gradus 22, 9; a praepositis inponentur semper 22, 13; quod uas semper... offeratur 23, 27; semper amplius... fieri debet 27, 9; semper uesperam... refectioibus ordinavit 28, 4; post lucernaria semper reficiant 28, 9; sexta semper hora reficiant 28, 37; currente semper psalterio 33, 29; (*similiter*) 33, 36; hoc semper... caueatur 33, 42; quae semper abbas dicat 35, 1; currente* semper psalterio 35, 2; quam semper abbas dicat 35, 3; currente semper psalterio 36, 1; quae semper abbas dicat 36, 1; (*similiter*) 37, 2; cum antifanis semper psallantur 39, 1; tertius semper psalmus... cum alleluia semper inponatur currente* semper psalterio 40, 2; quam* semper abbas dicat 40, 3; currente semper psalterio 41, 2; quae semper abbas dicat 41, 3; currente... semper psalterio 44, 2; quam semper abbas dicat 44, 4; currente semper psalterio 44, 7; quam semper abbas dicat 44, 8; semper in opus Dei dicant 45, 14; currente... semper psalterio 46, 1; semper uicibus dicant 46, 3; abbas semper dicat 46, 4; semper abbas... sequatur 46, 5; considerare debet... semper 47, 9; *in desiderii est* semper 50, 2; cum taciturnitate semper exercent 50, 19; laborent semper praesentibus... praepositis 50, 21; taciturnitatem semper*... seruare 50, 24; in... opere semper... quod semper... debet... exhiberi... legatur 50, 28; laborent semper... cum* taciturnitate 50, 42; eadem semper oratione et finiant 50, 47; cum... semper percussus fuerit 54, 5; flecto semper capite... dicantur 55, 6; dicant hunc uersum semper 57, 21; semper... siue quando... siue* quando 66, 4; quotienscumque... egressus* fuerit... petat... semper 66, 7; omnes peregrinos... semper custodiant 79, 9; de illa semper aeterna 82, 9; de supernis semper cogitationibus occupemus 82, 11; memores semper sancti... Pauli 83, 14; minori* semper distrahat praetio 85, 2; superna semper desiderantes 86, 13; semper eius fecimus uoluntatem 90, 57; cuius... semper uoluntatem perfecit* 90, 69; hoc semper*... dicere debet 92, 7; semper eorum confundat gradus 92, 33; consideret semper animo 92, 72; Dei semper praebuistis aspectibus 92, 75; quem meliorem... semper... iudicauit 92, 76; semper... melior extitit 92, 82; cui semper... placuit 93, 2; cauere semper... debet 93, 74; clausa sit semper... regia* 95, 22.

sempiternus: in sempiternae letitiae exultatione* permanet 10, 93; uitam eis tribuit sempiternam 91, 25; diuitias sempiternas desiderantes 91, 28; negligentibus sempiternum proponas iudicium 93, 16.

senectus: nec aetas senectutem... reformidant 10, 116.

senescere: *iuuenior fui et senui* 16, 28.

senex: debent ipsi duo senes 95, 4; qui senes... cum abbatem manducant 95, 14.

senior: cum interrogat... seniores suos 10, 74; secundum XXIII seniorum emitationem 33, 32; (*similiter*) 36, 5; secundum XXIII seniorum... numerum 36, 8; ad mensam abbatis sedeant seniores 84, 1.

senium: senio peruieti et infirmi 28, 26; iam senio decrepiti et infirmi

50, 78; senio iam defessis 53, 4; extra... infantes et senio peruietos 53, 52.

sensus: ne... nostros... occupet* sensus 11, 3; fluxis corporibus uel resolutio sensu 11, 85; plus sollicito sensu* spiritaliter*... laborat* 11, 95; ad superiorem scommunicationum uel satisfactionis sensum 13, 74; ne... sensum uestrum tradat in reprobum 21, 10; deebriare sensum in phantasiis somniorum 27, 25; aetas*... sustinendi sensu decreta 28, 23; uigilanti et digesto sensu... agnoscant 33, 8; ne alibi sensus eius demigret 47, 9; cum... sensus noster migrauerit 47, 10; inde sensum occupat 50, 3; manus cum sensu occupata 50, 5; festinet... sensus ad Deum 54, 2.

sententia: cui sententiam Dei dictum est *thp* 52; quod homines tot sunt... sententiae 2, 44; secundum sententiam monasterii 2, 48; illam Domini emitantur sententiam 7, 51; Originis sententiam sapiens dicit 11, 62; regulae sententia haec est 16, 61; scommunicationis... haec sit sententia 19, 14; quae sententia scommunicationis... permaneat 19, 17; secundum sententiam illam 27, 25; ut apostolica compleatur sententia dicens 65, 8; priori diuina sententia omnibus distractis 87, 25; regulae tripartita sententia haec est 90, 95; hanc dominicae uocis... sententiam 91, 19; quos... sua sententia damnat apostolus 91, 21; Domini implere sententiam dicentis 93, 54.

sentire: matrem... christianam legem sentimus *th* 23; cum... senserit se... sibi exitum denegari 8, 28; ut... conseruari probata humilitas sentiat 9, 12; si non humiliter sentiebam 10, 4; ut sentiat quid ei... contulit 13, 53; pro aliena culpa... poenam sentire 14, 36; hoc... de nostra anima sentiamus 15, 8; cum... senserit se exinde fluctuari 15, 12; si et in se hoc senserint 15, 17; cum in se hoc senserit 15, 18; si... indigentia olei... sentiat 29, 6; si... unitatem in trinitatem sentimus 33, 51; una necessitas... communiter debet sentiri 69, 22; ipsam necessitatem sentire 69, 25; quia... sentit dolores... quid passum fuerit... sentire 69, 26; contra desideria carnis spiritus sentit 81, 19; ut... calor... non sentitur 90, 14.

separare: a se inuicem separantes 7, 28; solo tunsurae habitu separati 7, 31; ab omnibus separatus et solus 13, 56; a... promissis Dei... separati 13, 73; a quibus... separari merui 14, 5; matutini separati a nocturnis 52, 5; ne... in multifaria separantur semitam 56, 15; *peruersae... cogitationes separant a Deo* 80, 13; spirituales a saecularibus... separari 85, 3; animos suos a perseuerantia... separat 87, 58; a saeculo... in caelestibus separati 95, 23.

separatim: anima uenter et membra separatim... non possunt 69, 25.

sepelire: mortuum sepelire 3, 17.

septem: si sexta VII si nona X 19, 14; per sequentes septem refectioes 19, 15; in totis septem dies eudomae 19, 26; in numerum septe laudum... diei 28, 3; totae septae uices ad die 42, 3; non sunt de VII... uices horarum 43, 2.

septenus: in... seruitio... septenos expleant dies 18, 2; tali ordinatione septenos expleant dies 18, 10.

septies: septies argento lucidior 3, 84; non septies sed septuagies septies...

- dimitti 14, 16; septies in diem... dixi 34, 3; septies est argento lucidior 90, 20.*
- septiformis**: propter septiforme* spiritum 42, 4.
- septimana**: succedat ...per singulas septimanas 18, 3; singulos septimanas singulas... praepositos cocinare 18, 5; cum adstant... in septimana sua cocynae 19, 27; per singulas... septimanas 24, 3; postquam... suas expleuerint septimanas 24, 4; ingrediuntur in septimana 24, 7; cum septimanam suam... expleuerit... qui coeperit septimanam 24, 16; in septimana sua cum... occupatur 24, 28; ab eudomariis exeuntibus septimanam 25, 1; ministerio humilitatis expleuimus septimanam 25, 4; in septimana duobus diebus 28, 1; aliis in septimana diebus 28, 2; septimanas in coquendo exercent 31, 1; suas uicibus explicent septimanas 31, 2; in septimanam ipsorum 31, 4; septimanam excitationis exercent 31, 7; ab ipsius septimanae uigilallo 60, 60; suas uicibus explicent septimanas 79, 6; in diebus septimanarum suarum 79, 7; in septimana illorum 95, 11.
- septimanarius**: de septimanariis cocynae cap 18; cellararius cum septimanariis... communicet 16, 38; intrantibus in eudoma septimanariis 16, 39; de septimanariis cocynae 18, T; praepositi fratrum illorum septimanariorum 21, 2; septimanarii... scutellas lebent 24, 28; cotidie septimanarios adiutent 96, 8.
- septimus**: septimo die cap 25; septimum humilitatis gradum 10, 68; septimo die 25, T; 25, 1; 25, 12.
- septuagies**: non septies sed septuagies septies... dimitti 14, 15.
- sepulcrum**: absconsoque homine in sepulchro 8, 13.
- sepultura**: nesciunt ubi suam constituent sepulturam 1, 74.
- sequens**: in sequenti refectione 11, 110; quod... sequens pagina demonstrat 13, 65; per sequentes septem refectiones 19, 15; per sequentes decem refectiones 19, 16; in sequenti die 19, 17; in sequenti opere Dei 20, 13; sequenti refectione... manducare 22, 7; quomodo sequens titulus demonstrat 23, 37; in sequenti refectione 23, 49; in sequenti aliena eudoma 25, 12; cum... sequentes horas laborauerint 50, 54; in sequenti luciscente sabbato 53, 63; in sequenti Dei opere 57, 24; in sequenti refectione 73, 11; sequenti die dominica 75, 3; a pontifice... uel a sacerdotibus sequentibus 76, 1.
- sequenter**: ut sequenter cottidie... omnia perlegantur 24, 15.
- sequentia**: signum sequentiae successoris* ostendat 24, 16.
- sequestrare**: *sequestrans nos ab aedis thp 22*; sequestrati per laboris loca fratres 11, 22; in alio sequestrato laboris opere 11, 35; sequestratis a se suis fratribus 11, 36; ab eis... sequestratus ad sinistram 13, 31; solo posito et sequestrato ei... laboris opere 13, 44; in alio laboris opere ipse* sequestretur 13, 55; si... sequestrantur in alio laboris opere talis sequestrantur qui 13, 6; a mensa sequestratus 23, 49; sequestrate a se... diuersae decadae 50, 10; 50, 63; in sequestratis ferulis 53, 32; sequestrantes se ab eis 56, 11; poenam in sequestrando suscipiat 73, 11.
- sequi**: uester auditus sequatur meum eloquium pr 15; cuius uoluntate magis secutus es pr 21; sequimur deinde in oratione dicentes thp 15; deinde sequitur in oratione dicentes thp 54; sequimur deinde...

- dicentes thp 75; eum sequi noluerunt ad gloriam ths 4; inquire pacem et sequere eam ths 13; sequantur membra qua duxerit caput 2, 29; ut membra caput sequantur 2, 47; ut *sequatur* Christum 3, 10; moram pati nesciunt in sequendo 7, 4; iuuentis uocem factis secuntur 7, 8; in sequendo eum emendationem promittunt 7, 38; mox adsensu sequuntur 7, 41; *secuntur* Deum quocumque... duxerit 7, 52; diabolus sequeris 13, 14; dicat... sequendo uocem... oratorii 16, 50; ut nocturnos... pullorum cantus sequatur 33, 7; euangelia... abbas... sequatur 46, 5; cum... perlegerit sequitur maior diaconus 46, 6; sequendo oratorii uocem 55, 17; sequantur uiae colligas 56, 13; animam... sequi non possunt 86, 11; *ueni sequere me* 87, 13; quam... si sequi uis uocem 87, 14; propter praeeptum... sequendi Dominum 87, 39; prolongando... numquam sequendus 87, 75; *sequatur me* 90, 10; *sequi Christum* non potest 91, 12; *non potest* sequi me 91, 15; *sequi Christum* non potest 91, 16; quandam sua sequentem uestigia 91, 17; *ueni sequere me* 91, 18; nec sequi Deum potest 91, 23; quem... dicit se sequi 91, 43; *ueni sequere me* 91, 44; Deo quem sequitur nudus 91, 59; quem nudus secutus est 91, 64.
- sera**: portam oris et seram dentium 8, 21.
- sera**: sera recipiat et mane consignet 17, 19; sabbato die... ad sera 25, 1; antequam ultimum sera caldum bibant 25, 2; sera... ponantur 26, 3; sera... habeat nihil 26, 5; ad sera... esse contentum 26, 6; quadrae... sera eiectae 26, 7; sera... sufficiant 27, 6; 27, 10; sera... nihil cenetur 27, 28; ad sera... accipiantur 27, 33; hoc cenent ad sera 27, 37; caldos accipiant... sera singulas 27, 41; sera... accipiant 27, 42; iam ad sera 28, 32; sera cenent 28, 36; ad sera ante completorios 29, 5; postquam sera... perbiberint 30, 1; a sera usque* 49, 1; sera... nihil cenent 53, 35; sera... reuersurus 61, 15.
- serare**: serratis regis 95, 4; serratis item regis 95, 5.
- serenitas**: *serenitas absque nubilo* 10, 99.
- serenus**: ultimo die sereno lotae 81, 24.
- sermo**: de aliquo... spiritali interrogando sermone 9, 50; *de sermone... otioso garrire* 11, 32; *omnis sermo malus... non procedat* 11, 52; *sit sermo iustus est est* 11, 68; *proiecasti sermones meos post te* 13, 20; *rectus est sermo Domini* 47, 3.
- serotinus**: in mensa serotina manducare 1, 64.
- serpens**: quidquid suasio antiqui serpentis... ingerit thp 26.
- seruare**: de humilitate... quomodo aduersa seruatur cap 10; quo ordine... constituta seruabunt cap 57; seruare ieiunium cap 61; factis seruantes saeculo fidem 1, 7; illos seruatos cogunt...mucidare 1, 43; *seruare ea quae mandauit* 1, 36; illam... formam seruare 2, 23; fratri fidem seruare 3, 28; sub... taciturnitatis... clusura seruari 9, 27; de humilitate... quomodo aduersa seruatur 10, T; gradus doctrinae...debent seruari 11, 13; ratio eius seruatur 11, 59; quae... iubentur seruari (res) 17, 15; quas... celarario consignent... seruandas 23, 36; seruante cellarario panis eius mensuram 24, 29; ab eudomadariis seruatum refectionem 24, 40; micae... quae... seruantur 25, 1; consueti... ieiunii... causa seruari 27, 36; ratio Domini... subsequenter seruatur 46, 7; taciturnitatem... seruare 50, 24; seruanda

pro seruitio Dei... custodia 50, 45; quo ordine... constituta seruabunt 57, 7; seruare ieiunium 61, 7; cupiditate... hoc... seruare 62, 6; seruandorum suae horae... sumptuum 62, 9; bisacias... suscipiant... seruaturi... conseruandas 79, 22; uita corporis... seruari non potest 86, 18; de portione sua ei seruata 91, 39.

seruator: idoneum designat... seruatores 11, 26.

seruire: quidquid concupierint... seruit effectus 7, 42; sicut seruit gladio theca 8, 6; quod concupierit... seruit effectus 10, 115; quam reuerentiam debeamus Domino seruire 11, 34; sub dominio Dei seruis... Mamone 13, 10; anima inperat et corpus seruit... amplior... culpa inperantis quam seruiantis 14, 83; credentibus in Deo et... seruiantibus ei* 16, 5; Deo seruiantibus 16, 16; homo homini seruiens 16, 21; credentibus uel seruiantibus nobis Deo 16, 22; humilitatem exercent ad seruendi 18, 8; quomodo debeant... seruire mensis 23, 7; suis seruiant desideris 53, 33; aegrotos fratres... seruiant 70, 1; nemo seruiens Deo 82, 18; uolo Deo seruire 89, 8; nemo seruiens Deo 91, 11; duobus dominis seruire 91, 13; ipse... bene Deo seruit 91, 14.

seruitium: agamus... de nostri seruitii opere *ths* 1; dominici schola seruitii *ths* 45; ad seruitium Dei eos suscipiant 1, 26; aequalem seruitii militiam baiulamus 2, 19; propter seruitium sanctum 7, 3; seruitio oboedientiae peruenimus 7, 66; sub nomine sancti seruitii 13, 13; corporis seruitio... utimur 14, 82; de praeuendo seruitio suo... sollicitus 16, 18; de... seruitio nostro... solliciti 16, 25; in cocynae seruitio 18, 2; cum... fuerit adimpletum seruitium 18, 3; in cocynae... seruitio 18, 5; (*similiter*) 18, 10; seruitium ad mensas omnium 19, 19; primum opus seruitii sui munditias 19, 25; hoc opus primum seruitii sui 19, 26; in cocynae seruitio 20, 1; cum seruitium mensarum exercent 23, 51; in seruitio mensarum 23, 53; ipsi faciant seruitium 23, 54; in... pari seruitio Dei 23, 56; in cocynae seruitio 24, 2; in peculiari seruitio Dei 28, 47; in cocyne seruitio 31, 2; cum incoant... cocynae seruitium 31, 5; supra... deuitum amplius exercentes seruitium 45, 6; seruanda pro seruitio Dei 50, 45; ut nutriantur ad seruitium Dei 50, 75; diuini seruitii fides 64, 2; quibus... seruitii sui contulit donum 82, 4; relecto seruitio sancte scolae 87, 9; cuius te... subdis seruitio 87, 22; ad seruitium Dei... confugerit 90, 1; seruitio sancte obedientiae... peruenimus 90, 43; timorem Dei in seruitio Christi 90, 70; propter Dei seruitium... conuolare 91, 1; adcedentibus ad diuinum seruitium 91, 9.

seruitus: seruitutibus cedere inimici *thp* 72.

seruus: diligentes seruos ad proprium ducit Dominum *pr* 14; in seruis suis... perlicere* *thp* 44; malus seruus... extimo *thp* 50; seruos suos sine... adiutorio... consistere *thp* 69; ut nequissimos seruos *ths* 4; *ipsius*... seruus est 1, 81; non conuertenti seruo... praeponatur 2, 13; seruus siue liber... unum sumus 2, 19; euge serue bonae 11, 26; nos... indignos seruos tuos 14, 61; non despicias Domine seruum tuum 14, 63; recollige seruum tuum Domine 14, 70; debet seruus Christi... cautus consistere 15, 51; ut... promittat fidelibus seruis suis 16, 12; carnalis domini seruus... est sollicitus 16, 18; annonam seruorum suorum... stricari 16, 30; Paulo seruo Dei 26, 2; a seruis Dei psallitur

Domino 28, 47; ut placabiles serui... exercentes seruitium 45, 6; si seruorum Dei interfuerint mensis 77, 5; Dominus praecepit seruis suis 82, 12; si ignem... seruo Christi inferat 90, 14.

sessio: post omnium... sessione leuet se 23, 11; post omnium sessionem ad mensas 24, 13.

seu: uigilantia seu humilitas uel... exercitatio 11, 4; psalmum aut canticum seu quamuis lectionem 50, 65.

sex: psalmi... matutini dici debent... VI 35, 1; psalmi... dici debent VI 36, 1; dici debent antifanae sex 44, 6.

sexagesima: a sexagesima 28, 9; 28, 11.

sexta: si... sexta reficiunt 13, 51; si ad sexta habent... reficere 19, 9; dicta sexta 19, 10; 19, 11; statim post sextam 19, 12; si sexta VII si nona X 19, 14; ad sextae horae refectionem 19, 15; ad sextam uel nonam horam 24, 1; ad sextae horae refectionem 24, 8; ad refectionem... sextae 26, 1; ad sexta hora 26, 3; ad refectionem... sextae 27, 5; cum ad sexta reficitur 27, 6; in refectione sextae 27, 7; cum ad sexta reficitur 27, 12; in sextae... horae refectione 27, 27; sexta reficiunt 27, 28; ad sexta reficitur 27, 33; ad sexta reficere 28, 1; ad sexta reficiunt 28, 13; sexta reficiant 28, 16; ad sexta reficiant horam 28, 20; sexta hora reficiant 28, 21; sexta hora 28, 36; sexta... hora 28, 37; dicta sexta 29, 1; a sexta hora 33, 5; prima tertia sexta nona 34, 2; per... primam tertiam sextam nonam 35, 2; 36, 3; sexta... cum psallitur 40, 1; in prima... tertia sexta 46, 9; diuinis ad sextam laudibus 50, 22; mox... a sexta exierint 50, 27; usque in sexta 50, 41; diuinis ad sextam laudibus 50, 54; post dicta sexta 50, 56; post sextam 50, 60; sexta hora 50, 62; inter tertiam et sextam... inter sextam et nonam 51, 2; si... ante sexta... expectentur 59, 11; sexta... manducare 61, 18; ad sexta comunicent 72, 4; ante sextam... ambulare 72, 5; in prima... tertia sexta 73, 6.

sextus: sextum humilitatis gradum... ascendit 10, 66; quarta sexta et sabbato 28, 9; 28, 11; 28, 19; 28, 21; 28, 28; in quarta sexta et sabbato 28, 29; extra quarta sexta et sabbato 28, 36; sexta... feria lucescente 53, 47; ipso sextae feriae die 53, 51; cum sexta feria... quaesierint 53, 56; qui sexta feria refecturi sunt 53, 58; in qua sexta feria... subtrahatur 53, 60; quarta sexta et sabbato 59, 1; quarta aut sexta aut sabbatum 61, 6; quarta sexta et sabbato 61, 9; quarta sexta et sabbatum 72, 2.

si: si... debet... communicare aut *cap* 61; si debeat *cap* 62; si debeant... prius orare aut... aut *cap* 71; si debeant communicare aut non *cap* 80; si... moriatur *cap* 94; si senestra tenemus *pr* 13; si dextra corrigimus *pr* 14; si... exieris... si... bene egeris *pr* 20; si autem... adimpleueris *pr* 21; si inuenimus... ergo iam *thp* 2; si... non demittimus *thp* 3; si obseruaueritis *thp* 9; si uolumus *thp* 26; si ergo... perficiatur *thp* 30; si possibile est *thp* 35; si... debet *thp* 36; interrogatio... si... potest... aut *thp* 37; si non potest auferrī *thp* 39; si ergo... nemo potest *thp* 42; si... ostendit *thp* 50; uide... [si... non fecisti] *thp* 59; scrutemur... si iuste... petimus *thp* 60; sed si... relaxemus *thp* 61; si tamen... non... tradamus *thp* 73; sed si... mereamur *thp* 76; si... non... tradamus *thp* 78; si his *ths* 13; si uolumus *ths* 18; si gloriari

oportet *ih̄s* 28; sed si compleamus *ih̄s* 39; si... uolumus *ih̄s* 42; dixisse si... non impediret 1, 6; si... defuerit 1, 20; si inuenerit 1, 36; si... non displicisset 1, 44; si... displicet 1, 70; ergo si... facimus 1, 90; si... fuerit... adtributa 2, 8; discernimur si... inueniamur 2, 20; quod si... nullus... potuerit 2, 47; si uero tertia... mora si fuerit 7, 21; nam si forte... ministrantur 7, 37; tunc... si... efficiatur 7, 67; si... praebeatur 7, 70; si... inproperat 7, 71; ergo si... agit 8, 17; si uero... armauerit 8, 30; si... debet 8, 32; quod si... non respondeat 9, 4; quod si nec sic... fuerit 9, 6; si... uoluerint 9, 25; si quis est 9, 30; si de uerbo Dei 9, 43; si uero... incoauerint 9, 44; si... sentiebam si exallauit 10, 4; si... uolumus 10, 5; ascendit... si... fugiat 10, 10; tunc... si obseruauero 10, 19; si ascendero... si descendero 10, 27; si sumpsero 10, 28; ergo si... speculantur 10, 37; uideat si est intellegens 10, 38; si... nuntiantur 10, 39; ascendit... si... non delectetur 10, 42; ascendit... si... eligat 10, 45; ascendit... si... amplectatur 10, 52; ascendit... si... non celauerit 10, 61; ascendit... si... contentus sit 10, 66; ascendit... si... credat 10, 68; ascendit... si nihil agat 10, 72; ascendit... si... prohibeat 10, 75; ascendit... si non sit 10, 78; ascendit... si... loquitur 10, 80; ascendit... si... indicet 10, 82; si grandis fuerit 11, 20; ostendimur si... constituamus 11, 34; si forte... deputentur 11, 35; si uero... mittendus sit 11, 37; si audierit 11, 41; quod si datus fuerit 11, 46; si quis est 11, 52; si uero... audierit 11, 63; (similiter) 11, 66; 11, 69; si autem uiderit 11, 75; si uero uiderit 11, 81; si uiderit 11, 85; uideat si sunt 11, 87; si... non recoperuerit 11, 110; si dicebat 11, 115; 11, 117; si... exierit 11, 123; si... extiterit 12, 1; si uidebas 13, 21; quod si forte... non... uoluerit 13, 50; si... resficiunt 13, 51; 13, 52; si... uero... fuerit 13, 54; si tamen... uoluerit 13, 64; si... extiterint 13, 68; si placuerit 13, 70; si... clamet 14, 2; si tamen... uoluerit 14, 22; tunc... si... purgetur 15, 1; si... mundetur 15, 3; si... senserit 15, 17; si suaserit 15, 32; si... suadit 15, 33; si desiderium 15, 34; reinterrogetur... si... cessauit aut non 15, 38; quod si responderit 15, 39; quod item si... responderit 15, 40; nam si tertio... 16, 41; si... responderit 15, 44; ergo si... famulatur* 16, 4; ergo si... adponuntur 16, 16; si homo... idoneus creditor 16, 21; si... distribuuntur 16, 28; si... fuerint 16, 41; si se leuauerit 16, 44; si... fuerit* 16, 49; si... sequestrantur 18, 6; si... habent 19, 9; si uero... erit 19, 11; quod si non forte occurrerint 19, 13; si sexta VII si nona X 19, 14; si... offenderint 19, 15; si... tricauerint 19, 16; nam si... fuerit 19, 18; sed et si... defuerit 20, 4; ergo si... fuerint 20, 6; nam et si... ambulauerit 20, 13; iam si... fuerit 22, 3; 23, 8; adsaporet... si... est 23, 24; quod si... fuerit 23, 28; nam si... fuerit 23, 29; iam si... est 23, 48; si forte... non occurrunt 23, 51; si... fuerit 23, 54; si... sunt 24, 19; si superuenerint 24, 20; si placuerit 24, 21; si... detineatur 24, 23; si... remanserit 26, 10; si uoluerit 27, 9; iam si introierit 27, 22; si uero... sitierit... si uoluerit 27, 23; si... restiterit 27, 38; iam si... uoluerit 27, 47; si... apparauerit 27, 53; si placet 27, 54; si uero... nona 28, 16; si forte... sentiantur 29, 6; si... fuerit 30, 18; si deest 30, 19; simul et si... compellatur 30, 20; si... aduenerint 30, 24; si... fuerit 30, 28; 31, 11; quod si... fecerit 32, 9; quod si... perurgueat 33,

46; tunc... si... sentimus 33, 61; nam si... perurgueat 33, 52; si... fuerit 36, 3; 39, 5; 40, 3; 44, 4; quod si... fuerit 44, 8; si opus fuerit 44, 11; si uoluerit 44, 12; si... uult 44, 17; si uero... fuerit 45, 16; 45, 17; si praesens fuerit... si absens 46, 4; si... fuerit 46, 5; ergo si... iubet 47, 0; si notentur 47, 15; si... non fit 48, 1; si uoluerit 48, 7; si... non uult 50, 6; quod < si >... prope sit 50, 31; quod si fixa sit 50, 33; eligat si debeat... aut 53, 28; si placuerit 53, 30; si... fuerit 53, 37; perpendat si debeat 55, 1; quod si... fuerit 55, 3; aut si urguet 55, 5; si... fuerit... iam 55, 9; si uoluerint 56, 9; si uero... ambulat 56, 11; si... fuerit 56, 11; 57, 2; si uero... dirigatur 57, 4; si fuerit 57, 6; si uero non fuerit 57, 7; si... uadit 57, 11; 57, 12; si placuerit 57, 15; si uoluerint 57, 22; si... uolunt 59, 3; si... non uadunt 59, 4; si... extimauerit 59, 6; dumtaxat si... mittuntur 59, 11; si... debet aut 61, T; si... fuero 61, 3; si... petat* 61, 5; si... fuerit 61, 6; si uero... erit 61, 9; 61, 13; 61, 15; si tamen... suadatur 61, 15; si uero... mittatur 61, 16; si... fuerit 61, 18; iam si nulla est mora 61, 20; si debet 62, T; si uero... suadantur 62, 3; quod si... responderint 62, 7; quod si... adueniat 62, 13; si... non faciant 63, 1; si exierit 64, 1; si uoluerint 66, 3; si fingunt 69, 3; si uero... surrexerint 69, 4; si... non uult 69, 9; si... non potest 69, 10; si uero... nihil laorauerit 69, 12; si propter iustitiam iam si... non manducat 69, 16; si uero... non possumus 69, 19; si... non uult 69, 21; si... conueniunt 69, 22; si debeant... aut... aut 71, T; si non... fuerit 71, 6; si... credimus 71, 8; si... fuerit (bis) 72, 2; si autem... non... consenserint 72, 3; si autem... urserint 72, 5; si... perdiderit 73, 2; si uero... intrauerit 73, 3; etiam si... proclamant 73, 13; si... interfuerint 77, 5; si uoluerit 78, 2; si non iubes 78, 5; si... adsenserit 78, 6; quod si noluerit 78, 7; ergo si noluerit 78, 10; si... non uult 78, 22; si forte... non possunt... tamen 78, 25; si superuenerint 79, 7; si forte... uoluerit 79, 11; si forte... fuerit 79, 17; iam si forte... fuerint 79, 23; si placent 79, 26; quod si non... uoluerint 79, 29; si contenti sunt 79, 30; si debeant... aut non 80, T; si... spiritalis est 80, 4; si cupit 80, 5; si... uero... fuerit 81, 15; si... fuerit 82, 29; si... eligerint 83, 3; si... eligunt 83, 10; si... sunt 83, 13; quod si... noluerunt 83, 17; si uero... uoluerint 83, 19; si... colantur 86, 23; si uolumus 86, 25; tractandum est si... debeat 86, 26; ergo si... uis 87, 14; quod enim si... uidetur 87, 19; si... omnibus distractis... 87, 25; si... habuerit 87, 26; quod si... uoluerit 87, 37; si... fuerit 87, 42; 87, 43; si uero... aduenerit 87, 49; si... uoluerit 87, 51; si perurauerit 87, 54; si uero... iurauerit 87, 60; si tamen... fuerit 87, 64; nam si forte... 87, 66; si nulla... fide teneatur 87, 71; si ignotus 88, 2; tractet si debeat... aut 88, 6; si... secesserint 88, 10; quod si... placuerit 88, 11; si tamen uult 88, 14; si... obaudieris 89, 12; si autem nolueris 89, 14; si*... introierit 89, 17; si... inferat 90, 14; (similiter) 90, 16; 90, 17; 90, 18; si... meruerimus 90, 20; si uero... contemserimus 90, 21; uideatur si... adinplet 90, 71; si cupit 90, 95; quod si... extiterint 91, 3; quod si... fuerint 91, 5; si uis 91, 18; quod ergo si... adcedat 91, 34; si... cupitis* 91, 35; quod si... remanserit 91, 36; si... uultis 91, 42; si uultis 91, 46; quod si forte... conuenit 91, 48; quod si... sunt 91, 55; nam si... uolueritis 91, 63; si uultis 91, 69; si... non uoluerit 92, 28; si... trac-

tauerit 92, 39; si non propter... tamen 92, 43; si forte... designet 92, 61; si tamen... non fuerit, tunc 93, 9; si... forte... non fuerit 93, 43; si... non deposuerit 93, 47; quod si... noluerit 93, 67; si uult 93, 71; si... moriatur 94, T; quod si... migret 94, 4; si... sciunt 95, 7; si nesciunt 95, 8; tamen... si... occupantur 95, 9.

sibi, v. sui.

sic: sic*... agendum est ut *thp* 21; quomodo... sic... non potest *thp* 41; sic festinant quasi 1, 35; sic mane... exposcitur 1, 55; sic... calefacti 1, 66; esse... et sic dici debere 3, 68; sic... adtributa sicut 3, 6; si nec sic... fuerit 9, 6; et sic laborantes 9, 45; sicut... sic et in domos 11, 8; sic... loqui 11, 48; sicut... sic nec nos 11, 83; narrabo sic 11, 115; 11, 117; sic narrabo 11, 117; et sic exiens 14, 78; sic adimpleuisti 15, 47; sic occupatus 16, 50; quomodo... sic... partiatu 16, 52; sic... recapitent 18, 9; quomodo... sic... participetur 20, 9; sic... stare... quomodo 22, 4; sic faciat 23, 8; sic... signetur 23, 17; sic dicat ore: benedict 23, 18; et sic... eroget 23, 24; quomodo... sic et... uideantur 23, 44; et sic incyptat 24, 14; cum... fuerit sic... surgant 25, 11; sicut... sic et... cogit 33, 26; et sic exeant 33, 53; sic... dici quomodo 34, 4; sic dici... pungentibus iam radiis 34, 5; sic... subsequenter seruatur 46, 7; et sic incoent meditare 50, 69; sic et qui... subduxerit 53, 24; sic ornatum... ut 53, 64; et sic ambulando 56, 2; et sic se... misceant 56, 9; retro... et flexis sic genuis 56, 12; sic conpleant 56, 17; et sic ambulat 57, 24; ...sic exeant 57, 27; sic et qui 69, 16; si... sic et... debet sentiri 69, 22; prius... et sic... dent 71, 2; iam sic sconmunicatus 73, 7; sic... occupati 73, 16; sic et... locus detur 77, 6; ergo sic... custodiant 79, 9; sic laborando 79, 29; sicut... sic et... maculat 80, 11; et sic... ascendant* 81, 33; sic se firmare 87, 28; dato... sic debet... suscipi 87, 43; primo Deo sic et mihi 89, 10; non... sic incendit quomodo 90, 15; tundatur enim sic 90, 81; prius... et sic docuerit 92, 6; et sic exeat 93, 36.

sicut: sicut dicit *pr* 23; *pr* 24; sicut... dicit *pr* 25; sicut in caelo et in terra *thp* 24; sicut dicit *thp* 27; non sicut... sed sicut *thp* 38; sicut in caelo et in terra *thp* 45; sicut... in... ita et in *thp* 46; sicut in caelo *thp* 48; sicut in Domino *thp* 49; sicut et nos demittimus *thp* 57; adprobati... sicut aurum 1, 6; sicut dixit 1, 38; sicut grex... aberrans 7, 29; sicut... examinatur 7, 61; sicut dicit 7, 68; sic... sicut seruit 8, 6; sicut dicit 9, 39; sicut ablactatum... ita 10, 4; sicut dicit 10, 40; sicut... examinatur 10, 57; sicut... uox ita et risus 10, 79; sicut* scriptum est 10, 81; sicut... saginantur, et 10, 112; sicut scribitum est 11, 5; sicut in... sic et in 11, 6; sicut scriptum est 11, 77; sicut non potest... sic 11, 83; sicut dicit 11, 87; sicut nauacula acuta fecisti 13, 24; sicut... monstrauit 14, 8; sicut... promittit 14, 64; errauit sicut oues 14, 70; sicut... est sollicitus... quanto magis 16, 18; sicut dicit 16, 65; sicut... legitur 20, 5; sicut dicit 24, 6; sicut... ostendit 26, 8; sicut conseruerunt 27, 17; sicut... de... ita... de 27, 43; sicut et... descreta 28, 23; omnes... sicut omnibus... 32, 11; sicut... declinare... ostenditur 33, 6; sicut... minus... complet... sic 33, 25; sicut*... iunxit... et nos... iungamus 33, 34; sicut... designauimus 33, 39; sicut... agnoscitur ita 33, 49; sicut... dicit 34, 10; sicut in dominica 45, 18; sicut ait 47, 2;

48, 5; sicut... ait 48, 14; sicut dicit 50, 70; sicut scriptum est... ita 53, 40; sicut... legitur 63, 3; sicut dicit 68, 6; sicut et... legitur 72, 8; sicut constitutum est 75, 2; (similiter) 79, 27; sicut... diximus 80, 4; sicut... conrumpit sic 80, 10; sicut... clamat 86, 17; sicut dicit 87, 7; sicut canis 87, 10; sicut... examinatur 90, 36; sicut in caelo et in terra 90, 49; sicut... redit 91, 37; sicut... diximus 91, 42; sicut... iudicauit 92, 3; sicut... diximus 92, 48; sicut dicit 92, 55; sicut... obseruabat 93, 75.

sicuti: sicuti... legimus 71, 3.

sigillum: ore... signato crucis sigillo 8, 30; ore... signato tacite grauitatis sigillo 9, 3; sibi... signet os crucis sigillo 47, 24.

signaculum: signaculo crucis suae... temptationes conpescere 15, 25.

signare: signata... sua fronte 8, 27; ore... signato... sigillo 8, 30; 9, 3; quidquid... porrigitur a nullo signetur 13, 47; signans uniuersum panem 23, 3; fercula offerantur... signanda 23, 16; signetur omne quod adponitur 23, 17; qui signat cruce... dicat 23, 18; fercula signata... ponantur 23, 20; uas... offeratur... signandus 23, 27; uasa... signent 23, 28; signato item... uaso 23, 32; et prolatis et signatis (ferculis) 23, 33; manducet... non signatum 23, 46; potio* ei non signata tradatur 23, 47; non signata manducet 23, 49; potionum mensuras signatas... percipiat 24, 40; signans patellam... cruce 25, 8; quadrae... ab eo signatae 26, 8; meros... porrigant... sibi signandos, signent praepositi 27, 2; oblatum... uas... signet eum 27, 16; sibi... signet os crucis sigillo 47, 24; non signata refectioe reficiant 53, 52; non signatum... manducet 73, 8; cibus et pocula... signent 77, 1; ipsis locus tradatur signandi 77, 5; orationes colligere complere et signare 83, 5.

signum (signus): de benedictione uel signo sacerdotum *cap* 77; signo crucis in fronte depicto 15, 54; arcam... signo... abbatis... conseruet 17, 20; posito... signo hucusque* legerit 24, 15; signum sequentiae successori* ostendat 24, 16; signum successori demonstrat 24, 17; posito... in regula signo 24, 22; (similiter) 24, 39; probare quibusdam signis 28, 17; signum fiat surgendi 33, 2; post signum indicis percussi 73, 6; de benedictione uel signo sacerdotum 77, T.

silentium: clausum* in silentio os 9, 3; eis imperetur silentium 9, 44; ingrediantur silentium... tanto silentio redigantur ut 30, 13; cum silentium custoditur 30, 17; per horarum silentium et noctis 30, 27; tam prolixum psalmodum silentium 53, 49; silentium loci sancti... migret 54, 4; cum silentio operantes 78, 24.

silere: silui a bonis 8, 31.

silescere: in taciturnitate siliscant 8, 34.

silua: nec loca nec siluae nec... eremus 1, 25.

Siluester: in libris... prohibet sanctus Siluester 28, 43.

siluosus: in siluosis cogitationibus... aberrare 7, 12.

similare: moribus similat patri *thp* 14; *similabo eum uiro sapienti ihs* 33; simulantem religiosi actibus 61, 16.

similis: similis... fuisse terra... in homine 8, 14; quod eram tibi similis 13, 28; nisi... similis satisfactio... fuerit operata 13, 57; aduersus necessitatem uulneris... similis... medicina 15, 29; meis actibus similis inueniatur 92, 8.

similiter: similiter et patrem... quaerimus *th* 24; similiter et illud... intelligere *thp* 43; similiter effici... exposcitur *thp* 53; a diungentibus similiter... recipiat 17, 4; similiter faciant subsequenter 22, 3; ipsi... similiter bibant 23, 32; similiter... biuant et ipsi 23, 39; ipse similiter et... merum... accipiat 24, 14; similiter et cum incoant 31, 5; similiter et ipsi... adiuuentur 31, 6; similiter XXIII uicibus... flectantur 33, 32; similiter et tempore aestatis 36, 7; similiter... uicies quater et nos 36, 8; similiter... alium uersum 38, 2; in ieiuniis... similiter... celebrantur 45, 5; debet... similiter fieri... similiter... similiter... similiter 51, 2; similiter fieri... oportet 51, 3; similiter... fiat 52, 6; psalmum similiter ambulandum reincoant 56, 6; similiter orantes dicant 57, 21; similiter et reuertentes petant 66, 5; ipsi similiter... custodiantur 88, 7; congregatio similiter pauimento adhereat 93, 33.

similitudo: ad imaginem et similitudinem Dei 11, 84.

Simon: Simon Iohannis pasce oves meas 1, 85.

simplex: duris corde... et simplicibus 2, 12; conscientia simplex 4, 4; praeposuit... astutos simplicibus 11, 8; duricordes... et simplices fratres 50, 76.

simplicitas: abstinentia puritas simplicitas 4, 5; ne... simplicitate... pudeat confiteri 15, 15; in bonitate in simplicitate 92, 80.

simpliciter: uiuere... simpliciter 7, 38.

simul: simul et hii qui 1, 11; ab angelis... simul... et archangelis 3, 90; simul amaram et dulcem 11, 83; post nostram simul et... iudicis... uocem 13, 19; simul curreas cum eo 13, 21; congregatio humilietur... simul et praepositi 14, 21; ne simul trahas me cum peccatis 14, 36; simul* et* porta*... captiua* est* 15, 5; simul et de crastino monet 16, 13; simul et ipse cellararius... petat 16, 49; simul etiam et ipse... habeat 17, 10; simul etiam et arcam 17, 11; 17, 12; simul etiam arcam 17, 13; simul namque et arcam 17, 14; simul et uniuersa expensa 17, 16; simul et... ferramenta 17, 19; cum non ambo... simul... occupantur 18, 5; simul et in eandem eudomam 19, 22; simul et annonas 21, 13; simul uero... a praepositis inponantur 22, 13; simul et cellararius... accipiat 23, 13; simul sibi et ultimis 23, 15; simul dicant 25, 3; abbati... simul et praepositis 25, 7; simul et propter caritatem... addat 27, 46; simul et si... compellantur 30, 20; simul et praepositi... suscipiant 31, 5; dicant simul 32, 6; una uoce simul petant 32, 10; simul coniunctae VIII... inpositiones 33, 37; orabo simul et mente et spiritu 48, 14; simul ergo... meditari... admonemus 50, 14; ipsi simul praepositi... excitati 50, 60; simul et... indicent 53, 15; simul et ostiarii... labet 53, 45; simul et lucernae... negetur aspectus 53, 61; simul et... flectant 55, 18; simul et perpensans... quantitatem 60, 2; simul non posse 69, 23; in eadem cella simul 79, 10; sordium iniuriam simul inquinamenta caccaborum 81, 23; simul rerum... brebe adiuncto 87, 35; simul et... fructos arborum 90, 23; tradat ei... simul et... clausas 93, 13.